Constructia pavilionului dublu si amenajarea terenului de joaca la grădinita de copii din or. Sîngera, mun. 

Chișinău    

în  cadrul   procedurii: nr. ocds-b3wdp1-MD-1769688824271       din 11.02.2026 

pentru suma fără TVA de  - 671 254,23lei (sase sute saptezeci si  una mii  doua sute cincizeci si  patru   lei 23b.)  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adauga  TVA 20%    - 134 250,85lei  (una suta treizeci si patru mii doua sute cincizeci   lei 85b.) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate – 60 zile    calendaristice